
ZARZĄDZENIE NR 291/19
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 12 lipca 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257, art

258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62,

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 oraz 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 504),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                                     59 935 463,92 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                       64 181 957,32 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 218 730,32 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 972 236,92 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
ADRIANNA MIERZEJEWSKA



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia  planu dochodów
i wydatków o kwotę 682,00 zł

Dz. 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 682,00 zł.
W  związku  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  nr  FB-BP.3111.242.2019.KSz  dokonuje  się
zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  682,00  zł  tytułem  dotacji  na  wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2019 roku dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków  w
ramach tego samego działu na podstawie  upoważnienia udzielonego Uchwałą  Nr 13/III/18 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2019.

Dz. 751 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących z uwagi na rozliczenie wydatków na realizację
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.
Dz. 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek oświaty zgodnie z wnioskami dyrektorów. 
Dokonuje  się  zmiany  planu  wydatków  otrzymanych  w  ramach  dotacji  na  realizację  Rządowego
programu  rozwijania  szkolnej  infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w  zakresie
technologii  informacyjno-komunikacyjnych  na  lata  2017-2019  „Aktywna  tablica”  (42 000,00  zł).
Środki powyższe są przeznaczone na zakupy pomocy dydaktycznych.
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków na utrzymanie
zieleni (nasadzenia przy Muzeum Ziemi Sowiogórskiej w Ludwikowicach Kłodzkich). 

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 i 2.


